Отдел по вопросам культуры и туризма,
спорта и молодёжи администрации Ардатовского
муниципального района Нижегородской области

Приказ
03 сентября 2021 года №35/2

О внесении изменений в приказ отдела по вопросам культуры и
туризма, спорта и молодежи администрации Ардатовского

муниципального района Нижегородской области
от 19 марта 2020 года №06

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 2
сентября 2021 г. №132 "О внесении изменений в Указ Губернатора
Нижегородской области от 13 марта 2020 г. №27" п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в приказ отдела по вопросам культуры и туризма, спорта
и молодежи администрации Ардатовского муниципального района
Нижегородской области от 19 марта 2020 года №06 "Об организации
режимов труда учреждений культуры и спорта, находящихся в ведении
отдела по вопросам культуры и туризма, спорта и молодежи администрации
Ардатовского муниципального района Нижегородской области в связи с
необходимостью принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)":

1. Пункт 1.1. дополнить подпунктом "г" следующего содержания:
"г) на проведение агитационных публичных мероприятий,
предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», при условии выполнения
требований, предусмотренных пунктами 5.1, 17 и 20 Указа Губернатора
Нижегородской области от 13 марта 2020 г. №27.".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^Esszoassj.

Начальник отдела по вопросам культуры и
спорта и молодежи

Ознакомлены:

В.В.Черников

В.Стрижева
Н.Н.Баранова
Ю.Н.Ганин

М.В.Кутайсова
А.Ю.Староверов